

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA G. VERDI N. 5 - PNRR M5C2 LINEA 2.2 PIANI URBANI INTEGRATI - PROGETTO COME-IN DI CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO” – CUP I34J22000010006 CIG. 9870335A1B					
DETERMINA A CONTRARRE		N. 518	DEL 28/07/2024		
DETERMINAZIONE AGGIUDICAZIONE		N. 482	DEL 21/07/2023		
Importo complessivo LAVORI		€	426.963,51		
Importo incentivo al 2 %		€	8.539,27		
Importo incentivo 80 %		€	6.831,42		
Importo Fondo per l'Innovazione 20%		€	1.707,85		
QUOTA SUA (CUC) città metropolitana		€	1.707,85	pari a 1/4 dell'80% - già liquidata con determina n. 916 del 22 dicembre 2023 in favore della CUC di Città Metropolitana	
Incentivo funzioni tecniche personale UT		€	5.123,56	pari a 3/4 dell'80% - impegnata con determina n. 482 del 21 luglio 2023 in favore del personale UT	
				€	6.404,45

A)	UFFICIO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO			percent.	coeff.	suddivisione incentivo come da Regolamento			RUP Geom. Bettinelli Angelo			Collaboratore Sidoti Sabrina				somma suddivisioni	ECONOMIA SPESA	verifica
	Responsabile del procedimento e collaboratori tecnici ed amministrativi di supporto																	
1)	Per la fase di progettazione			15%	0,15	€ 960,67			€ 672,47			€ 288,20				€ 960,67	€ -	€ 960,67
2)	Per la fase di affidamento			5%	0,05	€ 320,22			€ 224,16			€ 96,07				€ 320,22	€ -	€ 320,22
3)	Per la fase di esecuzione			20%	0,20	€ 1.280,89			€ 896,62			€ 384,27				€ 1.280,89	€ -	€ 1.280,89
	Ufficio Responsabile del procedimento - totale parziale			40%	0,40	€ 2.561,78			€ 1.793,25			€ 768,53				€ 2.561,78	€ -	€ 2.561,78
B)	STRUTTURA PER L'ATTIVITA' DI VERIFICA																	
B1	PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA			2%	0,02	€ 128,09			€ 64,04			€ 64,04				€ 128,09	€ -	€ 128,09
B2	VERIFICA PROGETTI			3%	0,03	€ 192,13			€ 96,07			€ 96,07				€ 192,13	€ -	€ 192,13
B3	PREDISPOSIZIONE PROCEDURA DI GARA			5%	0,05	€ 320,22			€ 160,11			€ 160,11				€ 320,22	€ -	€ 320,22
B4	VERIFICA PROGETTI PARTECIPANTE			2%	0,02	€ 128,09			€ 64,04			€ 64,04				€ 128,09	€ -	€ 128,09
B5	COMMISSIONE DI GARA			3%	0,03	€ 192,13			€ 96,07			€ 96,07				€ 192,13	€ -	€ 192,13
	Struttura per attività di verifica - totale parziale			15%	0,15	€ 960,67			€ 480,33			€ 480,33				€ 960,67	€ -	€ 960,67
C)	ESECUZIONE DEI LAVORI																	
	Direttore dell'esecuzione del contratto, Direttore dei Lavori, Collaboratori tecnici ed amministrativi			15%	0,15	€ 960,67			€ 480,33			€ 480,33				€ 960,67	€ -	€ 960,67
	Misure e contabilità			3%	0,03	€ 192,13			€ 96,07			€ 96,07				€ 192,13	€ -	€ 192,13
	Coordinatore della sicurezza		Economia di spesa	2%	0,02	€ 128,09			€ -			€ -				€ -	€ 128,09	€ 128,09
	Esecuzione dei lavori - totale parziale			20%	0,20	€ 1.280,89			€ 576,40			€ 576,40				€ 1.152,80	€ 128,09	€ 1.280,89
D)	COLLAUDATORE - CRE		Economia di spesa	5%	0,05	€ 320,22			€ -			€ -				€ -	€ 320,22	€ 320,22
				5%	0,05	€ 320,22			€ -			€ -				€ -	€ 320,22	€ 320,22
	TOTALE COMPLESSIVO (vedi allegato A)			80%	0,80	€ 5.123,56			€ 2.849,98			€ 1.825,27				€ 4.675,25	€ 448,31	€ 5.123,56
									€ -			€ -				€ -		